

浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购

最高投标限价

2025-09-04

最高投标限价

招 标 人： _____

工 程 名 称： _____ 浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购

最高投标限价（小写）
： _____ 10549000.45

（大写）： _____ 壹仟零伍拾肆万玖仟元肆角伍分
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
水利造价人员签字盖专用章

编 制 时 间： _____ 2025-09-04

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-1 陆上巡查（专职巡查人员）及抢险队伍待命

标段：C01

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
专职巡查人员											
本页小计											

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-1 陆上巡查（专职巡查人员）及抢险队伍待命

标段：C01

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
1	SLA000032	专职巡查人员	1. 巡查人员需求:具有巡查等级工相应证书,且有完成巡查、监测工作能力的专职人员,专职人员不得兼任本项目巡查工作以外的工作。 2. 工作内容:对发包人管理的黄浦江、黄浦江支流等的堤防及其附属设施进行巡查、监测工作(包含公用岸段、非经营性专用岸段、经营性专用岸段),并在工作时间内完成发包人要求其他合理工作要求。 3. 基本巡查频次要求:日常巡查:每天不少于2次。 潮期巡查:每月两个高潮位和两个低潮位发生期间,不少于1次。	1. 专职巡查工作等	人	21	139775.37	2935282.77	108978.15		√
本页小计								2935282.77			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-1 陆上巡查（专职巡查人员）及抢险队伍待命

标段：C01

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
本页小计							2935282.77				
			汛期及特别巡查： 每年汛期、汛期、汛后不少于1次。台风、暴雨、洪水等自然灾害前后或遭受人为损失时，应增加巡查频次。所有巡查均需按发包人要求做好纸质、数字化记录。 4. 监测工作要求：满足招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等的要求，需巡查人员具备完成相应测量及监测工作能力 5. 其他要求：其他详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州								
本页小计							2935282.77				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-1 陆上巡查（专职巡查人员）及抢险队伍待命

标段：C01

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
			河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导手册》等 6.说明:投标人需将专职巡查人员的税前工资(含加班工资、补贴(含通讯、伙食等)、津贴、汛期夜间巡查及值班等全部费用)、企业管理费及利润、交通工具、规费、税金等全部费用计入该项报价内,该报价为一名专职人员全年费用。 7.巡查期:一年 8.计算规则:以实际投入专职人员数量计算(平均每名巡查人员全年到岗天数不得低于工作日总和(合同约定时间范围内))。								
本页小计							2935282.77				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-1 陆上巡查（专职巡查人员）及抢险队伍待命

标段：C01

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
2	SLA000033	专职巡查人员意外伤害保险	1. 说明:中标单位必须为每名专职巡查人员购买相应的意外伤害保险（在本项目合同生效至终止均有效），本项目专职巡查人员参与本项目工作或前往和离开路途中等其他情况所发生的意外伤害赔偿全部由投标人承担。 2. 计算规则:以购买意外伤害险的专职巡查人员人数计算	1. 购置保险	人	21	1308	27468			√
3	SLA000034	专职巡查人员劳防用品费	1. 计算规则:以收到全套劳防用品的专职巡查人员人数计算 2. 说明:所发放及储备的劳防用品需满足发包人、巡查工作特点及相应规范的需求	1. 劳防用品购置、发放、使用	人	21	1308	27468			√
本页小计								54936			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-1 陆上巡查（专职巡查人员）及抢险队伍待命

标段：C01

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
4	SLA000035	专职巡查人员巡查工作服费	1. 要求:统一且满足发包人及巡查人员需求 2. 计算规则:以收到全套工作服的专职巡查人员人数计算	1. 购置、发放工作服	人	21	2180	45780			√
5	SLA000036	标准化站点建设及维护费	1. 计算规则:以标准化站点数量计算 2. 要求:满足水利部、市水务局、市堤防中心、发包人对站点标准化的建设及维护的需求,现状站点由发包人提供(投标人自行踏勘)	1. 标准化站点建设及维护	站	3	92650	277950			√
6	SLA000037	标准化站点运行管理费	1. 计算规则:以标准化站点数量计算 2. 要求:满足水利部、市水务局、市堤防中心、发包人对标准化站点管理运行的需求,现状站点由发包人提供(投标人自行踏勘)	1. 站点运行管理	站	3	76300	228900			√
本页小计								552630			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-1 陆上巡查（专职巡查人员）及抢险队伍待命

标段：C01

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
7	SLA000038	巡查通讯终端（更新）	1. 计算规则:以新购巡查通讯终端数量计算 2. 巡查终端要求:技术参数满足巡查要求, 并含相应质保	1. 巡查终端购置	套	11	3270	35970			√
8	SLA000039	巡查工具维护费	1. 计算规则:以满足发包人要求项计算 2. 说明:不限于水准仪、经纬仪、测深杆、RTK、无人机、钢尺、游标卡尺等巡查需要的工器具, 且工器具技术要求满足发包人及巡查需求	1. 工器具购置、维护	项	1	20164.99	20164.99			√
		分部小计						3598983.76			
抢险队伍待命											
		本页小计						56134.99			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-1 陆上巡查（专职巡查人员）及抢险队伍待命

标段：C01

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
9	SLA000040	抢险队伍待命	1. 要求:汛期及防汛警报期间需有专业抢险队伍（专业抢险技术人员、专业抢险工人、应急抢险材料、应急抢险机械准备充分）进行全程待命，通知进行抢险后30min内抵达抢险地点投入抢险工作。 2. 计算规则:以满足发包人要求项计算	1. 抢险队伍待命	项	1	59600.01	59600.01			√
		分部小计						59600.01			
墙前泥面测深											
10	SLA000041	墙前泥面测深	1. 探测范围:不低于业主要求（断面间距及各断面测量长度） 2. 探测频次:一年2次(3035m)、一年4次(2578m) 3. 计算规则:按发包人要求测深范围所对应的防汛墙长度计取。	1. 测深 2. 记录、整理	m	5613	10.4	58375.2			√
本页小计								117975.21			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-1 陆上巡查（专职巡查人员）及抢险队伍待命

标段：C01

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
		分部小计						58375.2			
本页小计								117975.21			
合 计								3716958.97			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-2 保洁

标段：C01

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)			备注	
							综合单价	合价	其中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
保洁											
本页小计											

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-2 保洁

标段：C01

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
1	SLA000042	陆域保洁	1. 频次:不低于每日1次 2. 垃圾运输、处置要求:需进行垃圾分类且不得将垃圾随意丢弃, 处置运输方式满足本市相关规定, 并交由满足相关主管部门要求的运输处置单位进行处理。 3. 保洁范围:发包人管理的堤防、道路、绿化、附属设施(如围栏、标志牌、栏杆等)等(陆域范围内)。 4. 计算规则:按发包人要求保洁的陆域面积计取。 5. 要求:满足招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术	1. 清洁 2. 冲洗 3. 垃圾运输至集中处理点分类、堆放 4. 垃圾运输、处置(交由专业单位实施)	m2	66038	9.98	659059.24	8.56	√	
本页小计								659059.24			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-2 保洁

标段：C01

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
			指导工作手册》等的要求。 6.说明:投标人报价中应当包含陆域范围内的保洁、垃圾分类、垃圾堆放、垃圾运输处置(交由专业单位)等全部费用。投标人填报的综合单价为全年保洁的综合价格,需综合考虑因特殊原因导致的保洁频次增加所发生的费用。								
本页小计							659059.24				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-2 保洁

标段：C01

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)			备注		
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费		材料及工程设备暂估价	
2	SLA000043	防汛墙立面清洗	1. 频次:一年不少于2次 2. 计算规则:按发包人要求冲洗的防汛墙长度计取。 3. 要求:满足沪水务(2018)482号文及发包人的要求。 4. 说明:投标人填报的综合单价为全年保洁的综合价格,需综合考虑因特殊原因导致的保洁频次增加所发生的费用。	1. 水枪冲洗	km	25.726	11880	305624.88			√	
本页小计									305624.88			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-2 保洁

标段：C01

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
3	SLA000044	防汛墙刷垢	1. 频次:一年不少于1次 2. 计算规则:按发包人要求刷洗的防汛墙长度计取。 3. 要求:满足沪水务(2018)482号文及招标人的要求。 4. 说明:投标人填报的综合单价为全年保洁的综合价格,需综合考虑因特殊原因导致的保洁频次增加所发生的费用。	1. 钢丝刷刷洗墙面 2. 水枪冲洗	km	7.718	19170	147954.06			√	
4	SLA000045	涂鸦清理	1. 计算规则:以涂鸦外接矩形面积计算	1. 清理墙面 2. 涂刷界面剂、腻子、乳胶漆遮盖	m2	1600	97.36	155776	38.78		√	
本页小计									303730.06			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-2 保洁

标段：C01

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)			备注	
							综合单价	合价	其中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
5	SLA000046	明沟（无盖）清理	1. 频次:每年不少于2次 2. 垃圾运输、处置要求:需进行垃圾分类且不得将垃圾随意丢弃, 处置运输方式满足本市相关规定, 并交由满足相关主管部门要求的运输处置单位进行处理。 3. 计算规则:按清理排水沟长度计取。 4. 说明:投标人填报的综合单价为全年保洁的综合价格, 需综合考虑因特殊原因导致的保洁频次增加所发生的费用。	1. 清理杂物, 整修, 将杂物弃于边沟之外 2. 垃圾运输至集中处理点分类、堆放 3. 垃圾运输、处置 (交由专业单位实施)	m	1155	5.59	6456.45	4.79	√	
本页小计								6456.45			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-2 保洁

标段：C01

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
6	SLA000047	排水沟（有盖）清理	1. 频次:每年不少于2次 2. 垃圾运输、处置要求:需进行垃圾分类且不得将垃圾随意丢弃, 处置运输方式满足本市相关规定, 并交由满足相关主管部门要求的运输处置单位进行处理。 3. 计算规则:按清理排水沟长度计取。 4. 说明:投标人填报的综合单价为全年保洁的综合价格, 需综合考虑因特殊原因导致的保洁频次增加所发生的费用。	1. 开盖及恢复 2. 清理杂物, 整修, 将杂物弃于边沟之外 3. 垃圾运输至集中处理点分类、堆放 4. 垃圾运输、处置（交由专业单位实施）	m	1092	10.29	11236.68	8.83		√
		分部小计						1286107.31			
本页小计								11236.68			
合 计								1286107.31			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-3 绿化养护

标段：C01

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合价	其中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
绿化养护											
本页小计											

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-3 绿化养护

标段：C01

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注	
							综合单价	合价	其中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
1	SLA000049	绿地养护	1. 苗木情况:以乔木、灌木、地被、草皮为主,有一定量花卉 2. 养护标准:不低于三级绿地标准,满足招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导手册》、《园林绿化养护技术等级标准(DG/T08-702)》、《园林绿化养护技术规程(DG/TJ08-19)》的要求 3. 补植完成时间要求:≤30d(种植季,非种植季可适当延长) 4. 成活率要求:98% 5. 计算规则:按发包人管理的绿地面积	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫 4. 刷白 5. 汛期加固 6. 草皮追播复壮 7. 清除倒伏绿化	m2	8032	12.46	100078.72	9.95		√	
本页小计									100078.72			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-3 绿化养护

标段：C01

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合价	其中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			计算（见招标文件附件）								
本页小计								100078.72			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-3 绿化养护

标段：C01

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
2	SLA000050	零星绿地养护	1. 苗木情况:以乔木、灌木、地被、草皮为主,有一定量花卉 2. 养护标准:不低于三级绿地标准,满足招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导手册》、《园林绿化养护技术等级标准(DG/T08-702)》、《园林绿化养护技术规程(DG/TJ08-19)》的要求 3. 补植完成时间要求:≤30d(种植季,非种植季可适当延长) 4. 成活率要求:98% 5. 计算规则:按完成的业主管管的零星	1. 浇水排水、施肥修剪、松土除草 2. 调整补植、竖桩维护 3. 除虫 4. 刷白 5. 汛期加固 6. 草皮追播复壮 7. 清除倒伏绿化	月	12	548.02	6576.24	470	√	
本页小计							6576.24				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-3 绿化养护

标段：C01

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			绿化养护月份计算 (零星绿化不在附件内,需投标人自行踏勘)								
		分部小计						106654.96			
本页小计								6576.24			
合 计								106654.96			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-4 附属设施日常养护（不含闸门）

标段：C01

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
围栏											
1	SLA000051	围栏维护	1. 围栏样式:自行踏勘 2. 计算规则:按发包人要求养护的围栏长度计取 3. 说明:投标人填报的综合单价为全年养护的综合价格。	1. 围栏油漆 2. 围栏扶正 3. 破损网面更换或修补	m	1004	88.91	89265.64	65.07		√
2	SLA000052	围栏更新	1. 围栏样式:自行踏勘,与现状一致 2. 计算规则:按被更换围栏长度计算	1. 围栏更换 2. 现场清理	m	50	520.08	26004	85.16		√
		分部小计						115269.64			
潮拍（闸）门											
本页小计								115269.64			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-4 附属设施日常养护（不含闸门）

标段：C01

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
3	SLA000053	启闭机养护（包含配套的电气设备）	1. 启闭机规格：自行踏勘 2. 频次：每年不低于两次 3. 计算规则：按养护启闭机座数计算 4. 养护要求：详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等 5. 说明：投标人填报的综合单价为全年养护的综合价格，需综合考虑养护频次增加影响。	1. 启闭机电气养护 2. 启闭机机械养护	座	36	466.18	16782.48	399.82		√
本页小计								16782.48			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-4 附属设施日常养护（不含闸门）

标段：C01

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
4	SLA000054	拍（闸）门养护	1. 拍（闸）门规格：自行踏勘 2. 频次：每年不低于两次 3. 计算规则：按养护拍（闸）门座数计算 4. 养护要求：详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等 5. 说明：投标人填报的综合单价为全年养护的综合价格，需综合考虑养护频次增加影响。	1. 拍（闸）门养护	座	36	466.18	16782.48	399.82		√
本页小计								16782.48			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-4 附属设施日常养护（不含闸门）

标段：C01

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
5	SLA000055	潮闸门井清理	1. 频次:每年不低于两次 2. 计算规则:按清理潮闸门座数计算 3. 说明:投标人填报的综合单价为全年清理的综合价格,需综合考虑清理频次增加影响。	1. 清理井内淤积的垃圾 2. 垃圾运输至集中处理点分类、堆放 3. 垃圾运输、处置(交由专业单位实施)	座	36	258.58	9308.88	99.64		√
		分部小计						42873.84			
标志标牌											
6	SLA000056	标志牌维护	1. 工作内容:简单养护、更换名牌 2. 计算规则:按维护标志标牌数量计算 3. 说明:投标人填报的综合单价为全年养护的综合价格,需综合考虑养护频次增加影响。	1. 标牌养护 2. 更换名牌	套	1098	17.65	19379.7			√
		分部小计						19379.7			
宣传标语											
7	SLA000057	宣传标语制作	1. 计算规则:按宣传标语制作数量计	1. 墙面清理 2. 标语制作	条	160	427.89	68462.4	366.97		√
								本页小计	97150.98		

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-4 附属设施日常养护（不含闸门）

标段：C01

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
		分部小计						68462.4			
本页小计								97150.98			
合 计								245985.58			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-5 闸门设施日常养护

标段：C01

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
防汛闸门维修、养护（公用及部队岸段）											
1	SLA000058	防汛闸门整体除锈防腐（不含喷锌喷铝）	1. 频次要求:每年不低于1次 2. 除锈要求:sa2.5 3. 防腐要求:涂二道红丹过氯乙烯防锈漆,一道海蓝环氧树脂水线漆,每道干膜不小于 60 μ m 4. 闸门规格:自行踏勘, 闸门平均立面投影面积约为13m2 5. 计算规则:按防腐闸门座数计算 6. 说明:报价中包含整座闸门(包括门叶、埋件、止水、门枢等全部配件)的除锈防腐。投标人填报的综合单价为全年防腐的综合价格,需综合考虑因特殊情况导致防腐频次增加所发生费用。	1. 除锈 2. 调配、涂刷(喷涂)	座	64	2499.25	159952	695.67		√
本页小计								159952			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-5 闸门设施日常养护

标段：C01

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
2	SLA000059	防汛闸门维修、养护（不含整体除锈防腐、含因维修或养护导致的局部除锈防腐）	1. 闸门规格：自行踏勘，闸门平均立面投影面积约为13m ² 2. 计算规则：按维修养护闸门座数计算 3. 说明：投标人填报的综合单价为全年维修养护（包括除防腐油漆以外的养护、小修、中修、大修、计划性维修及抢修等全部工作）的综合价格。 4. 要求：详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导手册》等。	1. 检查、观测 2. 门体整形 3. 局部除锈防腐 4. 止水更换 5. 闸门配件更换	座	64	14437.91	924026.24	4888.28		√	
		分部小计						1083978.24				
防汛闸门维修、养护（江心沙路段）												
本页小计									924026.24			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-5 闸门设施日常养护

标段：C01

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
3	SLA000060	防汛闸门整体除锈防腐（不含喷锌喷铝）	1. 频次要求：每年不低于1次 2. 除锈要求：sa2.5 3. 防腐要求：涂二道红丹过氯乙烯防锈漆，一道海蓝环氧树脂水线漆，每道干膜不小于 60 μm 4. 闸门规格：自行踏勘，闸门平均立面投影面积约为10m ² 5. 计算规则：按防腐闸门座数计算 6. 说明：报价中包含整座闸门（包括门叶、埋件、止水、门枢等全部配件）的除锈防腐。投标人填报的综合单价为全年防腐的综合价格，需综合考虑因特殊情况导致防腐频次增加所发生费用。	1. 除锈 2. 调配、涂刷（喷涂）	座	15	2499.25	37488.75	695.67		√	
本页小计									37488.75			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-5 闸门设施日常养护

标段：C01

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
4	SLA000061	防汛闸门维修、养护（不含整体除锈防腐、含因维修或养护导致的局部除锈防腐）	1. 闸门规格：自行踏勘，闸门平均立面投影面积约为10m ² 2. 计算规则：按维修养护闸门座数计算 3. 说明：投标人填报的综合单价为全年维修养护（包括除防腐油漆以外的养护、小修、中修、大修、计划性维修及抢修等全部工作）的综合价格。 4. 要求：详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导手册》等。	1. 检查、观测 2. 门体整形 3. 局部除锈防腐 4. 止水更换 5. 闸门配件更换	座	15	14437.91	216568.65	4888.28	√	
		分部小计						254057.4			
防汛闸门维修、养护（其他非经营段）											
本页小计								216568.65			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-5 闸门设施日常养护

标段：C01

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
5	SLA000062	防汛闸门整体除锈防腐（不含喷锌喷铝）	1. 频次要求：每年不低于1次 2. 除锈要求：sa2.5 3. 防腐要求：涂二道红丹过氯乙烯防锈漆，一道海蓝环氧树脂水线漆，每道干膜不小于 60 μm 4. 闸门规格：自行踏勘，闸门平均立面投影面积约为13m ² 5. 计算规则：按防腐闸门座数计算 6. 说明：报价中包含整座闸门（包括门叶、埋件、止水、门枢等全部配件）的除锈防腐。投标人填报的综合单价为全年防腐的综合价格，需综合考虑因特殊情况导致防腐频次增加所发生费用。	1. 除锈 2. 调配、涂刷（喷涂）	座	32	2499.25	79976	695.67	√	
本页小计								79976			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-5 闸门设施日常养护

标段：C01

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
6	SLA000063	防汛闸门维修、养护（不含整体除锈防腐、含因维修或养护导致的局部除锈防腐）	1. 闸门规格：自行踏勘，闸门平均立面投影面积约为13m ² 2. 计算规则：按维修养护闸门座数计算 3. 说明：投标人填报的综合单价为全年维修养护（包括除防腐油漆以外的养护、小修、中修、大修、计划性维修及抢修等全部工作）的综合价格。 4. 要求：详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导手册》等。	1. 检查、观测 2. 门体整形 3. 局部除锈防腐 4. 止水更换 5. 闸门配件更换	座	32	14437.91	462013.12	4888.28		√
		分部小计						541989.12			
本页小计								462013.12			
合 计								1880024.76			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-6 监测设施运维

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
监测设备											
1	SLA000064	监测设备维护	1. 维护范围: 监控摄像头、立杆、支架、补光灯、配电箱、机房设备、软件、网络服务、监测点、监测站、基站、基准站、分中心设备等 2. 计算规则: 按监测设备(摄像头、自动沉降位移监测站、自动水位监测点、CROS基站、GPS基准站)数量计算 3. 说明: 投标人填报的综合单价为全年维护及网络服务费的综合价格。	1. 维护	套	220	4206.82	925500.4		√	
		分部小计						925500.4			
本页小计								925500.4			
合 计								925500.4			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\1 堤防设施养护（包干部分）\1-7 防汛墙防碳化处理

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
防碳化处理											
1	SLA000065	防汛墙面层修补（防碳化涂料）	1. 修补材料:防碳化涂料 2. 计算规则:按修补面积(含合理的因修补扩大面积)计算 3. 要求:详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等	1. 脚手架、吊篮搭拆 2. 清理基层 3. 局部补嵌 4. 满批腻子 5. 刷底涂 6. 刷二遍面涂	m2	16254	44.82	728504.28	27.73	√	
		分部小计						728504.28			
本页小计								728504.28			
合 计								728504.28			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 1 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
堤防构筑物墙体损坏修护（指导手册P22-31） 非赶潮											
1	SLA000001	轻微损坏、表面破损修补（聚合物砂浆） 非赶潮	1. 修补材料:聚合物砂浆 2. 计算规则:按修补面积(含合理的因修补扩大面积)计算 3. 适用情况:轻微损坏、表面破损(深度小于5cm) 4. 要求:详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等	1. 凿除损坏部分(有粉刷层,需凿至混凝土面) 2. 清洗、清理表面 3. 砂浆修补 4. 收光 5. 清理场地	m2	931.45	320.06	298119.89	235		√
本页小计								298119.89			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 2 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
2	SLA000002	轻微损坏、表面破损修补（环氧砂浆）非赶潮	1. 修补材料:HC-EPM 环氧修补砂浆 T型 2. 计算规则:按修补面积（含合理的因修补扩大面积）计算 3. 适用情况:轻微损坏、表面破损（深度小于5cm）、干裂缝、裂缝宽度 ≥ 0.3 mm（裂缝不贯穿或贯穿）等 4. 要求:详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导手册》等	1. 凿除损坏部分（有粉刷层，需凿至混凝土面） 2. 清洗、清理表面 3. 砂浆修补 4. 收光 5. 清理场地	m2	30	245.74	7372.2	86.95		√
本页小计								7372.2			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 3 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
3	SLA000003	表面破损修补（钢丝网片、细石混凝土）（指导手册案例一）非赶潮	1. 修补材料:细石混凝土C30、高强钢丝网（100mm*100mm） 2. 计算规则:按修补面积（含合理的因修补扩大面积）计算 3. 适用情况:表面破损（深度5-10cm） 4. 要求:详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等	1. 凿除损坏部分（有粉刷层，需凿至混凝土面） 2. 清洗、清理表面 3. 钢筋网固定（膨胀螺栓） 4. 模板安拆 5. 拌制或采购混凝土、运输、浇筑、养护 6. 收光 7. 清理 8. 不含粉刷层修复	m2	30	569.05	17071.5	218.09		√
本页小计								17071.5			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 4 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
4	沪200606002001	单层双向碳纤维网格加固 非赶潮	1. 碳纤维网格技术要求: 详见设计文件 2. 粘贴材料搭接宽度: 20cm 3. 专用砂浆技术要求: 详见设计文件 4. 裂缝修复、伸缩缝修复要求: 详见设计文件、防汛墙维修养护规程 5. 凿毛厚度: 20mm 6. 技术要求: 见招标文件	1. 凿除表面混凝土并清洗、湿润 2. 裂缝、伸缩缝修复 3. 配制专用砂浆 4. 喷涂第一层砂浆 5. 铺设碳纤维网格 6. 喷涂第二层砂浆 7. 压光、找平及养护	m ²	200	521.69	104338	94.14		√
5	SLA000004	墙体缺口修补 混凝土墙体、压顶 非赶潮	1. 混凝土强度: C30 2. 要求: 详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等 3. 计算规则: 按修补体积 (含合理的因修补扩大范围) 计算	1. 凿除损坏部分 (有粉刷层, 需凿至混凝土面) 2. 清洗、清理表面 3. 钢筋整理 4. 模板安拆 5. 混凝土拌制或采购、运输、浇筑、养护 6. 收光 7. 清理现场	m ³	30	2751.82	82554.6	1499.3		√
本页小计								186892.6			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 5 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
6	500111001001	钢筋加工及安装（含植筋（不含钻孔注胶）） 非赶潮	1. 型号、规格:综合考虑	1. 机械性能试验 2. 除锈、调直、加工 3. 绑扎、丝扣连接（焊接）、安装	t	3	8344.8	25034.4	3386.35		√	
7	沪200607001001	钢筋混凝土面种植钢筋 非赶潮	1. 植筋部位:混凝土、砌体 2. 钢筋种类、规格:14-20mm 3. 打孔深度:1m以内 4. 粘结胶品牌:HILTI喜利得 5. 要求:详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导手册》等	1. 定位 2. 打孔、清孔 3. 注胶、植筋 4. 材料运输	根	300	41.76	12528	10.36		√	
		分部小计						547018.59				
堤防构筑物墙体损坏修护（指导手册P22-31） 赶潮												
本页小计									37562.4			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 6 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
8	SLA000005	轻微损坏、表面破损修补（聚合物砂浆） 赶潮	1. 修补材料:聚合物砂浆 2. 计算规则:按修补面积(含合理的因修补扩大面积)计算 3. 适用情况:轻微损坏、表面破损(深度小于5cm) 4. 要求:详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等 5. 赶潮作业:赶潮	1. 凿除损坏部分(有粉刷层,需凿至混凝土面) 2. 清洗、清理表面 3. 砂浆修补 4. 收光 5. 清理场地	m2	1	521.28	521.28	411.25		√
本页小计								521.28			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 7 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
9	SLA000006	轻微损坏、表面破损修补 (环氧砂浆) 赶潮	1. 修补材料:HC-EPM 环氧修补砂浆 T型 2. 计算规则:按修补面积(含合理的因修补扩大面积)计算 3. 适用情况:轻微损坏、表面破损(深度小于5cm)、干裂缝、裂缝宽度≥0.3mm(裂缝不贯穿或贯穿)等 4. 要求:详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等 5. 赶潮作业:赶潮	1. 凿除损坏部分(有粉刷层,需凿至混凝土面) 2. 清洗、清理表面 3. 砂浆修补 4. 收光 5. 清理场地	m2	1	321.77	321.77	152.16		√
本页小计								321.77			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 8 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
10	SLA000007	表面破损修补（钢丝网片、细石混凝土）（指导手册案例一） 赶潮	1. 修补材料:细石混凝土C30、高强钢丝网（100mm*100mm） 2. 计算规则:按修补面积（含合理的因修补扩大面积）计算 3. 适用情况:表面破损（深度5-10cm） 4. 要求:详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等 5. 赶潮作业:赶潮	1. 凿除损坏部分（有粉刷层，需凿至混凝土面） 2. 清洗、清理表面 3. 钢筋网固定（膨胀螺栓） 4. 模板安拆 5. 拌制或采购混凝土、运输、浇筑、养护 6. 收光 7. 清理 8. 不含粉刷层修复	m2	1	762.39	762.39	381.66	√	
本页小计								762.39			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 9 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
11	沪200606002002	单层双向碳纤维网格加固 赶潮	1.碳纤维网格技术要求:详见设计文件 2.粘贴材料搭接宽度:20cm 3.专用砂浆技术要求:详见设计文件 4.裂缝修复、伸缩缝修复要求:详见设计文件、防汛墙维修养护规程 5.凿毛厚度:20mm 6.技术要求:见招标文件 7.赶潮作业:赶潮	1.凿除表面混凝土并清洗、湿润 2.裂缝、伸缩缝修复 3.配制专用砂浆 4.喷涂第一层砂浆 5.铺设碳纤维网格 6.喷涂第二层砂浆 7.压光、找平及养护	m ²	1	605.8	605.8	164.76		√	
12	SLA000008	墙体缺口修补 、压顶 赶潮	1.混凝土强度:C30 2.要求:详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等 3.计算规则:按修补体积(含合理的因修补扩大范围)计算 4.赶潮作业:赶潮	1.凿除损坏部分(有粉刷层,需凿至混凝土面) 2.清洗、清理表面 3.钢筋整理 4.模板安拆 5.混凝土拌制或采购、运输、浇筑、养护 6.收光 7.清理现场	m ³	1	4286.11	4286.11	2623.78		√	
本页小计								4891.91				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 10 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
13	500111001002	钢筋加工及安装（含植筋（不含钻孔注胶）） 赶潮	1. 型号、规格:综合考虑 2. 赶潮作业:赶潮	1. 机械性能试验 2. 除锈、调直、加工 3. 绑扎、丝扣连接（焊接）、安装	t	1	11448.24	11448.24	5926.11		√
14	沪200607001002	钢筋混凝土面种植钢筋 赶潮	1. 植筋部位:混凝土、砌体 2. 钢筋种类、规格:14-20mm 3. 打孔深度:1m以内 4. 粘结胶品牌:HILTI喜利得 5. 要求:详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等 6. 赶潮作业:赶潮	1. 定位 2. 打孔、清孔 3. 注胶、植筋 4. 材料运输	根	1	50.84	50.84	18.14		√
		分部小计						17996.43			
堤防构筑物裂缝修护（指导手册P32-40） 非赶潮											
本页小计								11499.08			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 11 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
15	SLA000009	裂缝修补 凿槽嵌补（聚合物砂浆）非赶潮	1. 修补材料:聚合物砂浆 2. 槽口形式:根据裂缝形式确定（报价综合考虑尖缝、梯形缝、倒坡缝），具体要求详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 3. 计算规则:按修补裂缝长度计算 4. 适用情况:详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等	1. 凿槽 2. 清洗 3. 砂浆拌合 4. 填缝、抹平、养护 5. 清理现场	m	675.7	141	95273.7	108.29		√
本页小计								95273.7			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 12 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
16	SLA000010	裂缝修补 凿槽嵌补（环氧砂浆）非赶潮	1. 修补材料：双组份环氧砂浆 2. 槽口形式：根据裂缝形式确定（报价综合考虑尖缝、梯形缝、倒坡缝），具体要求详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 3. 计算规则：按修补裂缝长度计算 4. 适用情况：详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等	1. 凿槽 2. 清洗 3. 砂浆拌合 4. 填缝、抹平、养护 5. 清理现场	m	50	149.12	7456	18.05		√
本页小计								7456			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 13 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
17	SLA000011	裂缝修补 墙面钻孔灌浆（化学灌浆）非赶潮	1. 修补材料:改性环氧树脂 2. 计算规则:按修补裂缝长度计算 3. 布孔方式:综合考虑 4. 孔距、孔径:综合考虑 5. 适用情况:详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导手册》等	1. 钻孔 2. 压气实验 3. 注浆 4. 封孔 5. 检测 6. 现场清理	m	50	1458.2	72910	1087.25		√	
		分部小计						175639.7				
堤防构筑物裂缝修护（指导手册P32-40） 赶潮												
本页小计									72910			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 14 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
18	SLA000012	裂缝修补 凿槽嵌补（聚合物砂浆） 赶潮	1. 修补材料:聚合物砂浆 2. 槽口形式:根据裂缝形式确定（报价综合考虑尖缝、梯形缝、倒坡缝），具体要求详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 3. 计算规则:按修补裂缝长度计算 4. 适用情况:详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等 5. 赶潮作业:赶潮	1. 凿槽 2. 清洗 3. 砂浆拌合 4. 填缝、抹平、养护 5. 清理现场	m	1	235.69	235.69	189.5		√
本页小计								235.69			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 15 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
19	SLA000013	裂缝修补 凿槽嵌补（环氧砂浆） 赶潮	1. 修补材料：双组份环氧砂浆 2. 槽口形式：根据裂缝形式确定（报价综合考虑尖缝、梯形缝、倒坡缝），具体要求详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 3. 计算规则：按修补裂缝长度计算 4. 适用情况：详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等 5. 赶潮作业：赶潮	1. 凿槽 2. 清洗 3. 砂浆拌合 4. 填缝、抹平、养护 5. 清理现场	m	1	164.89	164.89	31.58		√
本页小计								164.89			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 16 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
20	SLA000014	裂缝修补 墙面钻孔灌浆（化学灌浆） 赶潮	1. 修补材料:改性环氧树脂 2. 计算规则:按修补裂缝长度计算 3. 布孔方式:综合考虑 4. 孔距、孔径:综合考虑 5. 适用情况:详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等 6. 赶潮作业:赶潮	1. 钻孔 2. 压气实验 3. 注浆 4. 封孔 5. 检测 6. 现场清理	m	1	2410.11	2410.11	1902.7		√
		分部小计						2810.69			
堤防构筑物变形缝修护（指导手册P41-50） 非赶潮											
本页小计								2410.11			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 17 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
21	SLA000015	伸缩缝维修（聚氨酯密封胶勾缝 填缝尺寸≥4cm×2cm）非赶潮	1. 填缝材料：聚氨酯密封胶 2. 填缝材料规格、性能要求：详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等 3. 计算规则：按被伸缩缝勾缝长度 4. 填缝尺寸：≥4cm×2cm	1. 清理老化伸缩缝、保护止水带及泡沫板 2. 聚氨酯密封胶填缝	m	1200	82.48	98976	0.96		√	
本页小计									98976			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 18 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
22	SLA000016	伸缩缝维修(指导手册工况一 止水带完好) 非赶潮	1. 填缝材料:沥青麻丝+聚氨酯密封胶 2. 填缝材料规格、性能要求:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 3. 计算规则:按被修复伸缩缝面积	1. 清理老化伸缩缝、保护止水带 2. 嵌塞沥青麻丝 3. 聚氨酯密封胶封口 4. 清理现场	m2	43	330.06	14192.58	92.64		√
本页小计								14192.58			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 19 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
23	SLA000017	伸缩缝维修(指导手册工况二 止水带损坏(原位)、指导手册工况三 接高、指导手册工况四 桥台连接) 非赶潮	1. 填缝材料:聚乙烯硬质泡沫板+橡胶止水带+聚氨酯密封胶 2. 填缝材料规格、性能要求:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导手册》等 3. 修复形式:原位修复、接高、桥台连接 4. 计算规则:按被修复止水带长度计算 5. 说明:此项未包含混凝土、钢筋相应费用	1. 清理老化伸缩缝、止水带 2. 止水带制作、安装 3. 泡沫板制作、安装 4. 聚氨酯密封胶封口 5. 清理现场	m	96	260.65	25022.4	71.61		√
本页小计								25022.4			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 20 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
24	SLA000018	伸缩缝维修(指导手册工况二 止水带损坏(后贴))非赶潮	1. 填缝材料:聚乙烯硬质泡沫板+橡胶止水带+聚氨酯密封胶+聚氨酯发泡剂 2. 填缝材料规格、性能要求:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 3. 修复形式:后贴修复,综合考虑混凝土结构和块石体结构 4. 计算规则:按被修复止水带长度计算 5. 说明:此项未包含混凝土、钢筋相应费用	1. 清理老化伸缩缝、止水带 2. 止水带制作、安装 3. 泡沫板制作、安装 4. 聚氨酯密封胶封口 5. 聚氨酯发泡剂封堵损坏止水带 6. 清理现场	m	48	294.31	14126.88	88.15		√	
		分部小计							152317.86			
堤防构筑物变形缝修护（指导手册P41-50） 赶潮												
本页小计									14126.88			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 21 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
25	SLA000019	伸缩缝维修（聚氨酯密封胶勾缝 填缝尺寸≥4cm×2cm） 赶潮	1. 填缝材料:聚氨酯密封胶 2. 填缝材料规格、性能要求:详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等 3. 计算规则:按被伸缩缝勾缝长度 4. 赶潮作业:赶潮 5. 填缝尺寸:≥4cm×2cm	1. 清理老化伸缩缝、保护止水带及泡沫板 2. 聚氨酯密封胶填缝	m	1	83.34	83.34	1.69		√
本页小计								83.34			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 22 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
26	SLA000020	伸缩缝维修(指导手册工况一 止水带完好) 赶潮	1. 填缝材料:沥青麻丝+聚氨酯密封胶 2. 填缝材料规格、性能要求:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 3. 计算规则:按被修复伸缩缝面积 4. 赶潮作业:赶潮	1. 清理老化伸缩缝、保护止水带 2. 嵌塞沥青麻丝 3. 聚氨酯密封胶封口 4. 清理现场	m2	1	411.07	411.07	162.16		√	
本页小计								411.07				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 23 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
27	SLA000021	伸缩缝维修(指导手册工况二 止水带损坏(原位)、指导手册工况三 接高、指导手册工况四 桥台连接) 赶潮	1. 填缝材料:聚乙烯硬质泡沫板+橡胶止水带+聚氨酯密封胶 2. 填缝材料规格、性能要求:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导手册》等 3. 修复形式:原位修复、接高、桥台连接 4. 计算规则:按被修复止水带长度计算 5. 说明:此项未包含混凝土、钢筋相应费用 6. 赶潮作业:赶潮	1. 清理老化伸缩缝、止水带 2. 止水带制作、安装 3. 泡沫板制作、安装 4. 聚氨酯密封胶封口 5. 清理现场	m	1	323.28	323.28	125.33		√
本页小计								323.28			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 24 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
28	SLA000022	伸缩缝维修(指导手册工况二 止水带损坏(后贴)) 赶潮	1. 填缝材料:聚乙烯硬质泡沫板+橡胶止水带+聚氨酯密封胶+聚氨酯发泡剂 2. 填缝材料规格、性能要求:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 3. 修复形式:后贴修复,综合考虑混凝土结构和块石体结构 4. 计算规则:按被修复止水带长度计算 5. 说明:此项未包含混凝土、钢筋相应费用 6. 赶潮作业:赶潮	1. 清理老化伸缩缝、止水带 2. 止水带制作、安装 3. 泡沫板制作、安装 4. 聚氨酯密封胶封口 5. 聚氨酯发泡剂封堵损坏止水带 6. 清理现场	m	1	371.4	371.4	154.28		√
		分部小计						1189.09			
堤防构筑物渗漏修护（指导手册P51-56）											
本页小计								371.4			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 25 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
29	沪500108017001	压密注浆	1. 布孔间距、钻孔深度、注浆深度:间距1m, 深度综合考虑(空钻段综合考虑) 2. 注浆方式:自下而上分段 注浆段0.5-1.0m 3. 水泥掺量:42.5水泥, 掺量20% 4. 配合比:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 5. 其他要求:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等	1. 桩机就位、钻孔 2. 配制浆液、注浆 3. 检测注浆效果	m3	10	314.74	3147.4	92.7		√
本页小计								3147.4			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 26 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
		分部小计						3147.4			
堤防构筑物护坡损坏修护（指导手册P57-66）非赶潮											
30	沪500115001001	土工布修复 非赶潮	1.材料品种及规格:无纺布250g/m2,详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导手册》等 2.施工作业方式:自定	1.清理基面 2.拼接、缝制 3.陆上铺设或水上沉放 4.压石或抛石固定	m2	600	8.15	4890	3.17		√
本页小计								4890			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 27 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
31	500103007001	碎石垫层（不利用旧料） 非赶潮	1. 颗粒级配: 详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 2. 分层厚度、碾压方式及遍数: 详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 3. 说明: 含原垫层拆除	1. 清除原垫层 2. 拌和 3. 摊铺夯实（或装袋、缝口并堆筑） 4. 整平 5. 养护	m3	60	534.75	32085	213.45		√
本页小计								32085			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 28 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
32	500105001001	干砌块石护坡修复（利用旧料100%）非赶潮	1. 材质及规格:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 2. 新购块石:如发生新购块石请在新购块石料填报	1. 拆除旧料 2. 选修石料	m3	20	430.3	8606	369.04		√
33	500105003001	浆砌块石护坡及挡墙修复（利用旧料100%）非赶潮	1. 材质及规格:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 2. 砂浆强度等级:M10 3. 勾缝要求:凸缝 4. 新购块石:如发生新购块石请在新购块石料填报	1. 拆除旧料 2. 选修石料、冲洗 3. 砂浆拌和、砌筑、勾缝 4. 泄水孔制作安装 5. 湿治养护	m3	100	1188.63	118863	459.35		√
本页小计								127469			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 29 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
34	沪500105012001	灌砌块石护坡修复（利用旧料100%）非赶潮	1. 材质及规格：详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 2. 混凝土强度等级：C20 3. 勾缝要求：凸缝 4. 新购块石：如发生新购块石请在新购块石料填报	1. 拆除旧料 2. 选修石料、冲洗 3. 混凝土拌和、灌砌、勾缝 4. 泄水孔制作安装 5. 湿治养护	m3	20	815.23	16304.6	434.8		√
35	SLA000023	新购块石料（用于护坡修复）非赶潮	1. 材质及规格：详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护技术指导工作手册》等 2. 计算规则：以护坡修复所需块石理论重量计算	1. 购置、运输	t	250	168.56	42140			√
本页小计								58444.6			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 30 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
36	SLA000024	护坡及挡墙（浆砌、灌砌块石）勾凸缝 非赶潮	1. 勾缝材料：水泥砂浆 2. 计算规则：按勾缝面积计算	1. 清剔洗刷缝内垃圾污物 2. 凿齐缝边、清洗 3. 拌制砂浆、勾缝、养护 4. 清理现场	m ²	1500	65.66	98490	50.14		√	
37	500103010001	块石补抛（陆上） 非赶潮	1. 石材规格：详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导手册》等 2. 抛投方式：陆上	1. 石料装运 2. 定位、抛石	m ³	120	403.15	48378	99.31		√	
		分部小计						369756.6				
堤防构筑物护坡损坏修护（指导手册P57-66） 赶潮												
本页小计									146868			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 31 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
38	沪500115001002	土工布修复 赶潮	1. 材料品种及规格：无纺布250g/m2，详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导手册》等 2. 施工作业方式：自定 3. 赶潮作业：赶潮	1. 清理基面 2. 拼接、缝制 3. 陆上铺设或水上沉放 4. 压石或抛石固定	m2	1	10.93	10.93	5.55		√
本页小计								10.93			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 32 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
39	500103007002	碎石垫层（不利用旧料） 赶潮	1. 颗粒级配: 详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 2. 分层厚度、碾压方式及遍数: 详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 3. 说明: 含原垫层拆除 4. 赶潮作业: 赶潮	1. 清除原垫层 2. 拌和 3. 摊铺夯实（或装袋、缝口并堆筑） 4. 整平 5. 养护	m3	1	721.43	721.43	373.56		√
本页小计								721.43			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 33 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
40	500105001002	干砌块石护坡修复（利用旧料100%） 赶潮	1. 材质及规格:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修保养基数指导工作手册》等 2. 新购块石:如发生新购块石请在新购块石料填报 3. 赶潮作业:赶潮	1. 拆除旧料 2. 选修石料	m3	1	753.03	753.03	645.83		√
本页小计								753.03			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 34 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
41	500105003002	浆砌块石护坡及挡墙修复（利用旧料100%） 赶潮	1. 材质及规格:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修保养基数指导工作手册》等 2. 砂浆强度等级:M10 3. 勾缝要求:凸缝 4. 新购块石:如发生新购块石请在新购块石料填报 5. 赶潮作业:赶潮	1. 拆除旧料 2. 选修石料、冲洗 3. 砂浆拌和、砌筑、勾缝 4. 泄水孔制作安装 5. 湿治养护	m3	1	1637.64	1637.64	803.86		√
本页小计								1637.64			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 35 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
42	沪500105012002	灌砌块石护坡修复（利用旧料100%） 赶潮	1. 材质及规格:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修保养基数指导工作手册》等 2. 混凝土强度等级: C20 3. 勾缝要求:凸缝 4. 新购块石:如发生新购块石请在新购块石料填报 5. 赶潮作业:赶潮	1. 拆除旧料 2. 选修石料、冲洗 3. 混凝土拌和、灌砌、勾缝 4. 泄水孔制作安装 5. 湿治养护	m3	1	1243.16	1243.16	760.91		√
本页小计								1243.16			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 36 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
43	SLA000025	新购块石料（用于护坡修复） 赶潮	1. 材质及规格: 详见招标文件、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修保养技术指导手册》等 2. 计算规则: 以护坡修复所需块石理论重量计算 3. 赶潮作业: 赶潮	1. 购置、运输	t	1	168.56	168.56			√
44	SLA000026	护坡及挡墙（浆砌、灌砌块石）勾凸缝 赶潮	1. 勾缝材料: 水泥砂浆 2. 计算规则: 按勾缝面积计算 3. 赶潮作业: 赶潮	1. 清别洗刷缝内垃圾污物 2. 凿齐缝边、清洗 3. 拌制砂浆、勾缝、养护 4. 清理现场	m2	1	109.52	109.52	87.75		√
本页小计								278.08			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 37 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
45	500103010002	块石补抛（陆上） 赶潮	1. 石材规格:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 2. 抛投方式:陆上 3. 赶潮作业:赶潮	1. 石料装运 2. 定位、抛石	m3	1	490.02	490.02	173.81		√
		分部小计						5134.29			
防汛（通道）闸门、潮闸门井(指导手册P71-80)											
46	500202005001	拍门更换 玻璃钢拍门DN600	1. 形式:玻璃钢拍门DN600	1. 老设备拆除 2. 拍门安装	座	10	3769.02	37690.2	284.35		√
47	500202005002	拍门更换 玻璃钢拍门DN800	1. 形式:玻璃钢拍门DN800	1. 老设备拆除 2. 拍门安装	座	10	4889.01	48890.1	284.35		√
48	沪500202010001	螺杆式启闭机更换	1. 形式:手电两用螺杆式启闭机 2. 型号、规格:与DN600~DN800拍门配套	1. 原设备拆除 2. 基础埋设 3. 设备本体及附件安装 4. 电气设备安装 5. 与闸门连接 6. 调试	台	5	5348.63	26743.15			√
		分部小计						113323.45			
本页小计								113813.47			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 38 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
其他防汛设施修护-防汛通道(指导手册P81-118)											
49	041001001001	拆除路面 混凝土 20cm	1. 材质:混凝土 2. 厚度:20cm	1. 拆除、清理 2. 运输	m2	27	141.94	3832.38	86.25		√
50	041001003001	拆除垫层 碎石 15cm	1. 材质:碎石 2. 厚度:15cm	1. 拆除、清理 2. 运输	m2	27	61.13	1650.51	33.72		√
51	040202011001	碎石 15cm	1. 石料规格:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 2. 厚度:15cm	1. 拌和 2. 运输 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m2	27	45.99	1241.73	12.19		√
本页小计								6724.62			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 39 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
52	040203007001	水泥混凝土 20cm C30	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 20cm 3. 嵌缝材料: 详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等	1. 模板制作、安拆 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 拉毛 4. 压痕或刻防滑槽 5. 伸缝 6. 缩缝 7. 锯缝、嵌缝 8. 路面养护	m ²	27	168.09	4538.43	27.66		√	
53	040203007002	水泥混凝土局部修补 20cm C30	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 20cm 3. 嵌缝材料: 详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等	1. 翻挖, 切边, 整平 2. 模板制作、安拆 3. 混凝土拌和、运输、浇筑 4. 拉毛 5. 压痕或刻防滑槽 6. 伸缝 7. 缩缝 8. 锯缝、嵌缝 9. 路面养护	m ²	315	373.82	117753.3	166.04		√	
本页小计									122291.73			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 40 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
54	040204004001	翻排侧石（利用率48%）	1. 材料品种、规格：1000*300*120 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等	1. 拆除原侧平石及基础、垫层 2. 清理整修可用侧平石 3. 基础、垫层铺筑 4. 侧（平、缘）石安砌	m	100	116.64	11664	59.06		√	
		分部小计						140680.35				
其他防汛设施修护-标志牌(指导手册P81-118)												
本页小计								11664				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 41 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
55	040205004001	防汛墙单位分界牌	1. 类型:防汛墙单位分界牌 2. 材质、规格尺寸: 900*250*3, 不锈钢 3. 杆件类型、材质及规格尺寸: φ80*8*2450, 不锈钢 4. 基础: 详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 5. 其他要求: 详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等	1. 拆除 2. 制作、安装	块	1	3221	3221			√
本页小计								3221			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 42 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
56	040205004003	水闸分界牌	1. 类型:水闸分界牌 2. 材质、规格尺寸: 900*450, 总长1200mm, 斜边长270mm, 2024、T4型铝合金板, 厚3mm 3. 杆件类型、材质及规格尺寸: φ80*8*2450, 不锈钢 4. 基础: 详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 5. 其他要求: 详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等	1. 拆除 2. 制作、安装	块	1	3014.56	3014.56			√
本页小计								3014.56			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 43 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
57	040205004004	堤防设施责任公示牌（水环及贯通段）	1. 类型:堤防设施责任公示牌（水环及贯通段） 2. 材质、规格尺寸:600*500, 不锈钢, 厚3mm, 3. 基础:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 4. 其他要求:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等	1. 拆除 2. 制作、安装	块	1	469.34	469.34			√
本页小计								469.34			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 44 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
58	040205004005	堤防设施责任公示牌（其他公用岸段）	1. 类型：堤防设施责任公示牌（其他公用岸段） 2. 材质、规格尺寸：900*600，2024、T4 型铝合金板，厚3mm 3. 杆件类型、材质及规格尺寸：杆高2200mm，不锈钢管 4. 基础：详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 5. 其他要求：详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等	1. 拆除 2. 制作、安装	块	1	5405.69	5405.69			√	
本页小计								5405.69				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 45 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
59	040205004006	潮拍（闸）门铭牌	1. 类型:潮拍（闸）门铭牌 2. 材质、规格尺寸:400*200, 玻璃钢（聚酯纤维），厚10mm 3. 基础:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 4. 其他要求:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等	1. 拆除 2. 制作、安装	块	1	111.8	111.8		√	
本页小计							111.8				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 46 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
60	040205004007	闸门铭牌	1. 类型:潮拍(闸)门铭牌 2. 材质、规格尺寸:400*200, 玻璃钢(聚酯纤维), 厚10mm 3. 基础:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 4. 其他要求:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等	1. 拆除 2. 制作、安装	块	1	111.8	111.8		√	
本页小计							111.8				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 47 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
61	040205004008	贯通段入土防汛墙标识牌 (绿地)	1. 类型:贯通段入土防汛墙标识牌(绿地) 2. 材质、规格尺寸:440*290, 不锈钢 3. 杆件类型、材质及规格尺寸:不锈钢方管 4. 基础:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 5. 其他要求:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等	1. 拆除 2. 制作、安装	块	1	955.37	955.37		√	
本页小计								955.37			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 48 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
62	040205004009	贯通段入土防汛墙标识牌（硬质路面）	1. 类型:贯通段入土防汛墙标识牌（硬质路面） 2. 材质、规格尺寸:半径50mm, 不锈钢 3. 基础:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 4. 其他要求:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等	1. 拆除 2. 制作、安装	块	1	62.79	62.79			√
本页小计								62.79			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 49 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
63	040205004010	工程简介牌、责任公示牌、危险源告示牌、工程划界广告牌	1. 类型:工程简介牌、责任公示牌、危险源告示牌、工程划界广告牌 2. 材质、规格尺寸:内容版800*600、600*400, 不锈钢 3. 杆件类型、材质及规格尺寸:杆高2200mm, 不锈钢方管 4. 基础:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 5. 其他要求:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等	1. 拆除 2. 制作、安装	块	1	28122.78	28122.78		√	
本页小计								28122.78			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 50 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
64	040205004011	警示牌	1. 类型:警示牌 2. 材质、规格尺寸:200*400, 半径150mm 3. 基础:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等 4. 其他要求:详见招标文件、《上海市黄浦江何苏州河堤防设施维修养护规程》、《上海市黄浦江和苏州河堤防设施日常维修养护基数指导工作手册》等	1. 拆除 2. 制作、安装	块	1	213.72	213.72			√	
		分部小计						41688.85				
潮拍门封堵												
		本页小计						213.72				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 51 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
65	SLA000028	管道封堵（DN450以内）	1.管道规格:DN450以内 2.封堵材料:混凝土、砖综合考虑 3.计算规则:按封堵数量	1.启闭井盖,有毒气体测试、强制通风,封堵管口,抽水、封堵,场内运输、清理场地等.	只	5	686.81	3434.05	418.54		√
66	SLA000029	管道封堵（DN600以内）	1.管道规格:DN600以内 2.封堵材料:混凝土、砖综合考虑 3.计算规则:按封堵数量	1.启闭井盖,有毒气体测试、强制通风,封堵管口,抽水、封堵,场内运输、清理场地等.	只	5	882.8	4414	517		√
67	SLA000030	管堵拆除（DN450以内）	1.管道规格:DN450以内 2.封堵材料:混凝土、砖综合考虑 3.计算规则:按封堵数量	1.抽水,拆除,旧料场内运输,清理场地等.	只	5	508.13	2540.65	370.36		√
68	SLA000031	管堵拆除（DN600以内）	1.管道规格:DN600以内 2.封堵材料:混凝土、砖综合考虑 3.计算规则:按封堵数量	1.抽水,拆除,旧料场内运输,清理场地等.	只	5	739.51	3697.55	530.16		√
		分部小计						14086.25			
补种绿化											
本页小计								14086.25			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：浦东新区防汛墙日常养护新一轮采购\2 堤防设施维修及应急处置（模拟清单形式，工程量均为暂估，结算按实调整）\2-1 堤防设施维修及应急处置

标段：C01

第 52 页 共 52 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
69	050102012001	铺种草皮	1.种类:苗木品种满足业主要求 2.铺种方式:满铺 3.养护期:一年、成活率100%	1.起挖 2.运输 3.铺底砂(土) 4.栽植 5.养护	m2	470	60.87	28608.9	36.17		√
70	050102005001	栽植绿篱	1.种类:苗木品种满足业主要求 2.篱高:40-60cm以内 3.单位面积株数:16株/m2 4.养护期:一年、成活率100%	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	m2	100	47.35	4735	35.44		√
		分部小计						33343.9			
脚手架											
71	041101001001	岸翼墙、挡土墙、闸室墙钢管脚手架(盘扣脚手架)	1.墙高:2.5<h≤4m 2.说明:活动脚手架不得计算费用。高度≤2.5m不另行计算脚手架费用。	1.清理场地 2.搭设、拆除脚手架、安全网 3.材料场内外运输	m2	200	65.64	13128	48.25		
		分部小计						13128			
本页小计								46471.9			
合 计								1631261.45			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税